
Dzień 2 lutego 2015 r. będzie można 
uznać za jedną z przełomowych dat 
w historii ostrzeszowskiego szpitala. 
Tego właśnie dnia decyzją Rady Powiatu 
ostrzeszowski Samodzielny Publiczny 
ZZOZ został przekształcony w spółkę 
kapitałową pod nazwą OSTRZESZOW-
SKIE CENTRUM ZDROWIA sp. z o.o. 
Warto dodać, że tę, niełatwą i obarczoną 
dużym stopniem niepewności co do 

rezultatu całego przedsięwzięcia, decy-
zję radni podjęli bez dyskusji, choć nie-
jednogłośnie. Od głosu wstrzymały się 
bowiem dwie radne - M. Gorzelanna 
i M. Gruszczyńska. Zarówno starosta L. 
Janicki, referujący projekt uchwały prze-
kształcającej szpital, jak też przewodni-
czący Komisji Zdrowia, przewodzący 
także radnym opozycji - K. Obsadny, 
mówili w tej sprawie jednym głosem. 

Argumentowano, że tylko przekształce-
nie szpitala w spółkę kapitałową da mu 
szansę rozwoju. Pewności nie ma, lecz 
zaniechanie równałoby się z powolną 
degradacją i marginalizacją ostrzeszow-
skiej placówki. Padło też zapewnienie, że 
po przekształceniu szpital nadal będzie 
bezpłatnie świadczył opiekę nad pacjen-
tami i realizował wszystkie zakontrakto-
wane w NFZ usługi.

Dokończenie na str. 12-13.
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KONTROLI POJAZDÓWKONTROLI POJAZDÓW
 MECHANIKA POJAZDOWA
 MYJNIA SAMOCHODOWA
 OPONY, FELGI - NOWE I UŻYWANE
 OLEJE SAMOCHODOWE - SPRZEDAŻ, WYMIANA GRATIS
 PRZEWOZY AUTOKAROWE

L - nauka jazdy
kat. A, B, C, D, E,
rozpoczęcie kursu
12 lutego

Promocja na kategorię B - 15 % zniżki

Przy przeglądzie mycie z woskowaniem GRATIS lub niespodzianka!

PROMOCJA kat. B, CPROMOCJA kat. B, C

Przy przeglądzie mycie z woskowaniem GRATIS lub niespodzianka!

Tomasz Wójcik
Ostrzeszów, ul. Powst. Wlkp. 37A
tel. 609 502 843; 62/ 732-00-98

Kurs dla kierowców - przewóz rzeczy i osób Kurs dla kierowców - przewóz rzeczy i osób - 12 lutego
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DECYZJA ZAPADŁA - SZPITAL 
SPÓŁKĄ HANDLOWĄ

Jakiś czas temu grupa młodych osób z Ostrzeszowa postanowiła wyje-
chać na weekend do Karpacza.

- W sumie był to taki „spontan”. Siedzieliśmy wraz z przyjaciółmi w domu, 
była sobota. Nagle ktoś z naszej paczki zaproponował, żeby wybrać się 
gdzieś na weekend. Pomyślałem, czemu nie? Już dawno nigdzie razem nie 
wyjeżdżaliśmy - opowiada Marcin. 

Znajomi doszli do wniosku, że najlepiej będzie, jeśli wybiorą się w góry, 
a konkretnie do Karpacza. Mieli wyjechać 20 lutego...

- To miał być tylko weekend, dlatego nie było sensu jechać na drugi koniec 
Polski - kontynuuje mieszkaniec Ostrzeszowa.

Ponieważ w lutym trwają jeszcze ferie zimowe, grupa nie chciała ryzyko-
wać „wyjazdu w ciemno”, wolała wcześniej coś zarezerwować. 

Jeden z przyjaciół Marcina zajął się organizacją wyjazdu. Mężczyzna 
zadzwonił w wiele miejsc, niestety, nigdzie nie potrafił znaleźć już wolnych 
pokoi. W końcu dodzwonił się do „Apartamentów pod Stokami”. Okazało się, 
że są tam jeszcze miejsca. Młodzi ostrzeszowianie nie przypuszczali jeszcze 
wtedy, że padną ofiarami oszustwa. 

- Pani, z którą rozmawiał mój kolega, poinformowała, że jeżeli chcemy 
zarezerwować pokoje tylko na weekend, to musimy od razu wpłacić całą 
należną sumę. Dla nas nie było w tym nic dziwnego - wiadomo, że zimą 
panuje w górach większy ruch niż o innych porach roku - dodaje Marcin.

Strona internetowa wspomnianych „apartamentów” również prezentowała 
się świetnie. Ładne zdjęcia, sensowny regulamin - aż chciałoby się już tam 
być!

Młodzi ludzie nie chcieli długo zwlekać. Od razu wpłacili pieniądze (po 
260zł od pary). Niestety, niedługo potem w ogólnopolskich mediach zaczęły 
pojawiać się informacje o pensjonatach „widmo” w Zakopanem. 

- Trochę nas to zaniepokoiło. Mój znajomy próbował dodzwonić się do 
Karpacza, pisał e-maile, chciał potwierdzić rezerwację. Niestety, nikt nie 
odbierał już od niego telefonu. Kiedy porównaliśmy ze sobą te dwie strony 
internetowe (pensjonatu z Zakopanego i Karpacza), okazało się, że są one 
do siebie bardzo podobne. Chwilę potem strona internetowa „Apartamen-
tów pod Stokami” została usunięta. Już wtedy wiedzieliśmy, że daliśmy się 
nabrać jak dzieci - kończy swą opowieść 27-letni mieszkaniec Ostrzeszowa. 

Sprawę zgłoszono na policję. Wiadomo, że ofiarami oszustwa zorganizo-
wanej grupy przestępczej padło też wiele innych osób. Strona internetowa 
„Apartamentów pod Stokami” najprawdopodobniej zamieszczona została na 
amerykańskim serwerze, a podane na niej telefony były na kartę, co utrud-
nia znalezienie przestępców. 

Miejmy jednak nadzieję, że policji uda się ich namierzyć. 
Historia grupy przyjaciół z Ostrzeszowa niech będzie przestrogą dla 

wszystkich, którzy rezerwują wakacje przez Internet. Nie dajmy się zwieść 
oszustom!

A. Ławicka

To miał być 
niezapomniany weekend!

Blisko nas - Sośnie
NIETRZEŹWY LEKARZ 

PRZYJMOWAŁ PACJENTÓW
Ponad 2‰ alkoholu miał w organi-

zmie 54-letni lekarz, którego 29-stycz-
nia zatrzymali policjanci w przychodni 
na terenie pow. ostrowskiego. Lekarz 
podstawowej opieki medycznej w czasie 
swojego dyżuru przyjął 31 pacjentów. 

O tym, że mężczyzna może znajdować 
się pod wpływem alkoholu, funkcjonariu-
sze zostali powiadomieni przez kobietę, 
która chwilę wcześniej korzystała z jego 
porady medycznej.

Dokończenie na str. 3.

DECYZJA ZAPADŁA - SZPITAL 
SPÓŁKĄ HANDLOWĄ

To miał być 
niezapomniany weekend!

Mieszkaniec naszego 

powiatu na „gościnnych 

występach” w Kępnie
W nocy - 18 stycznia, na jednej z ulic 

w Kępnie policjanci zatrzymali 24-let-
niego mieszkańca naszego powiatu. 
24-latek miał przy sobie przedmioty 
pochodzące z kilku kradzieży. 

Okazało się, że chłopak dzień wcze-
śniej (17 stycznia) ukradł w sklepie 
w Ostrzeszowie damską torebkę z doku-
mentami i pieniędzmi. Potem przyjechał 
do Kępna. Tam funkcjonariusze zastali 
go nie tylko z łupem z Ostrzeszowa, ale 
także z kradzionymi prezerwatywami 
oraz e-papierosem. Te rzeczy przywłasz-
czył sobie z kolei w kępińskim markecie.

Policjanci z KPP w Kępnie najpierw 
przekazali młodego mężczyznę funk-
cjonariuszom z Ostrzeszowa, a potem 
sami rozliczyli go za dokonane kradzieże 
wysokim mandatem. 

Niestety, te doświadczenia nie 
powstrzymały chłopaka od kontynu-
owania przestępczego procederu. Jesz-
cze tego samego dnia, w Kępnie, złodziej 
włamał się do samochodu, skąd również 
ukradł torebkę z dokumentami i nawigację.

Nie pozostał jednak długo na wolno-
ści... Funkcjonariusze ponownie zatrzy-
mali go na dworcu PKP. 

Postępowanie w tej sprawie prowadzi 
KPP Kępno.

A. Ł.


